АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Белореченск -

О предоставлении разрешения на отклонение от
предельных параметров разрешенного строительства

гаражей на земельном участке по адресу:
Краснодарский край, Белореченский район,

Белореченское городское поселение, город Белореченск,
улица Ленина, № 121 А

На основании заявления Ледневой Елены Анатольевны, в часта отступов от
фанщ  земельного участка, в связи с тем, что конфигурация земельного учаслса.
неблагоприятна для строительства -5-ти боксов гаражей (размером 17x6 метров) при
соблюдении допустимых параметров, установленных Пршшлами
землепользования и застройки территории Белореченского городского
поселения Белореченского района, утвержденными решением Совета
Белореченского городского поселения Белореченского района от
8 апреля 2016 года № 120, а также наличием инженерных сетей, учитывая

Т о  Г ™  СЛУШаНИЙ ОТ 1 2  я в в а р а  2 0 1 8  г о д а > в  “ o T B e i S S  СОстатьями 39, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации Федеральным
законом от 6 октября 2003 года *  B I-ФЗ «Об обидах
местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных
слушаниях в муншщшипшом образовании Белореченский район, соглашением

18 декаоря 2014 года № 1/24 о передаче части полномочий администрацией
района

^ ^ а т ь н о г о  образования Белореченский район, руководствуясь статьей 31

п о Г . н о . Г ^ " ” 01” район,

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметоов
разрешенного строительства гаражей на земельном умелее с к а д Г ™ ™

район Белореченское городское поселение, город Белореченск, улица Ленина

ром 23.39.1101066.31 по адресу: улица Ленина, \2 \ _ 0 25 метла: от
Z S ^ T T * *  3еМельНЬ1Й от территории общего пользования -
0 25 метра; без отступа от границ, отделяющих земельный участок от
территории общего пользования, а также в части увеличения щоцента
застроики земельного участка до 86 %, в соответствии с прилагаемой схемой.

з а м е с т и т е ^ ^ ь Г  НаСТ°ЯЩего Установления возложить на
Е.Е.Елисееву. муниципального образования Белореченский район

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Vi*4>AГлава муниципального образования
Белореченский район -c-’V /

Д.А.Федоренко